
ZARZĄDZENIE NR 97/24 
BURMISTRZA OLSZTYNKA 

z dnia 10 czerwca 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej w Sołectwie: Gąsiorowo Olsztyneckie, 
Nowa Wieś Ostródzka i Warlity Male 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), § 16 ust. 3 Statutu Sołectwa Gąsiorowo Olsztyneckie stanowiący załącznik Nr 1 do 
uchwały XIV-127/2019 Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia 25 października 2019 r. w sprawie nadania 
statutów sołectwom Gąsiorowo Olsztyneckie i Łutynówko (Dz. Urz. Woj. War.-Mazur. z 2019 r. poz. 6296) 
oraz § 16 ust. 3 Statutu Sołectw: Nowa Wieś Ostródzka i Warlity Małe stanowiących odpowiednio załączniki 
Nr:  19 i 27 do uchwały Nr LVI - 524/2023 Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia 31 maja 2023 r. w sprawie 
nadania statutów sołectwom gminy Olsztynek (Dz. Urz. Woj. War.-Mazur. z 2023 r. poz. 3518)  zarządzam,  
co następuje: 

§ 1. 1. Zarządzam przeprowadzenie wyborów sołtysa i rady sołeckiej w Sołectwach: Gąsiorowo 
Olsztyneckie, Nowa Wieś Ostródzka i Warlity Małe. 

2. Zebranie, na którym ma zostać dokonany wybór sołtysa i rady sołeckiej, ustalam w terminach 
i miejscach określonych w harmonogramie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega wywieszeniu w miejscach do tego przeznaczonych na terenie Sołectwa: 
Gąsioirowo Olsztyneckie, Nowa Wieś Ostródzka i Warlity Małe oraz na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Olsztynku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D16ACD2-BD58-4F1F-A5EC-7BFCC9B7E458. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 97/24 

Burmistrza Olsztynka 

z dnia 10 czerwca 2024 r. 

Harmonogram zebrań 

lp. nazwa Sołectwa  
(miejscowości sołectwa) 

termin i miejsce zebrania 

1 Sołectwo Gąsiorowo Olsztyneckie 
 
(Gąsiorowo Olsztyneckie) 

25 czerwca 2024 r.,  
 
Wiata w miejscowości Gąsiorowo Olsztyneckie, 11-015 
Olsztynek 
 
I termin - godz. 17:00 
II termin - godz. 17:15 

2 Sołectwo Nowa Wieś Ostródzka 
 
(Nowa Wieś Ostródzka, kolonia Dębowa 
Góra, osada leśna Dębowa Góra) 

29 czerwca 2024 r. (sobota) 
 
Świetlica w Pawłowie, Pawłowo 8A, 11-015 Olsztynek 
I termin - godz. 16:00, 
II termin - godz. 16:15 

3 Sołectwo Warlity Małe 
 
(Warlity Małe, Gibała, Platyny, 
Warglewo) 

19 czerwca 2024 r. 
 
Świetlica w Platynach, Platyny 8A, 11-015 Olsztynek  
 
I termin - godz. 18:00, 
II termin - godz. 18:15 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D16ACD2-BD58-4F1F-A5EC-7BFCC9B7E458. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

